
Obecní úřad Určice 
 798 04 Určice 81   582 357 863  e-mail: podatelna@urcice.cz   

Č.j.: 609/2020                                                                                       V Určicích dne   22.6.2020 

 
 

 R O Z H O D N U T Í   

 

    Obecní úřad Určice, jako příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 5 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních 
komunikacích), na základě žádosti, kterou podala firma SEKNE spol. s r.o., Hamerská 12, 772 00 
Olomouc, IČ 623 637 01, která zastupuje na základě plné moci firmu STRABAG a.s., Na Bělidle 
198/21, 150 00 Praha 5, IČ 608 387 44 dne 10.6.2020, dle ustanovení § 24 zákona o pozemních 
komunikacích 

 

p o v o l u j e 

úplnou uzavírku místní komunikace 

 

Důvod uzavírky: realizace stavby „Určice – kanalizace a ČOV“ – oprava povrchů po kanalizaci  

Objízdná trasa: není stanovena, vozidla dopravní obsluhy a vozidla stavby využijí v délce uzavírky 
neuzavřenou část vozovky 

Místo uzavírky: místní komunikace parc. č. 2011 v kat. území Určice – od křižovatky u RD č.p. 334 až 
po křižovatku u RD č.p. 314 v obci Určice  

Délka uzavírky: cca 300 m    

Termín uzavírky: 29.6.2020 – 28.8.2020 

 

 

Povolení se vydává za těchto podmínek: 

Po dobu uzavírky bude osazeno přechodné dopravní značení (dále jen značení) dle stanovení Magistrátu 
města Prostějova odboru dopravy č.j. PVMU 71436/2020 41 ze dne 11.6.2020. Značení bude pravidelně 
(min. 1x denně) kontrolováno. V případě mimořádné události (bouře, silný vítr apod.) bude značení 
kontrolováno a neprodleně opraveno po skončení události a v případě jejího delšího trvání (např. trvající 
větrné počasí) tomuto přizpůsobeno. Značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou bude zakryto 
(škrtnuto). Po ukončení uzavírky bude značení uvedeno neprodleně do původního stavu. V případě 
nutnosti, po předchozím projednání s DI Policie ČR Prostějov a stanovení, může být značení doplněno 
nebo upraveno. Přechodné dopravní značení nebude umístěno na stávající svislé dopravní značce. 

Za splnění podmínek tohoto rozhodnutí zodpovídá: Ing. Martin Řehulka, tel. 602 704 968, Kačírkova 
982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5.  

 

Účastníci řízení: 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu) 

1. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 608 387 44 v zastoupení SEKNE spol. 
s r.o., Hamerská 12, 772 00 Olomouc, IČ 623 637 01 

2. Obec Určice, Určice 81, 798 04 Určice, IČ 002 888 70  

 



 

Odůvodnění: 

Obecní úřad Určice posoudil žádost, kterou podala firma SEKNE spol. s r.o., Hamerská 12, 772 00 
Olomouc, IČ 623 637 01, která zastupuje na základě plné moci firmu STRABAG a.s., Na Bělidle 
198/21, 150 00 Praha 5, IČ 608 387 44 dne  10.6.2020 o povolení úplné uzavírky místní komunikace 
parc. č. 2011 v kat. území Určice od 29.6.2020 do 28.8.2020 z důvodu výstavby kanalizace v obci – 
oprava povrchů po kanalizaci, úplná uzavírka max. 300 m. Žádost byla posuzována podle ustanovení § 
24 zákona č. 13/1997 o pozemních komunikacích.  

K žádosti byla doložena souhlasná stanoviska: 

1. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní 
inspektorát Prostějov, Havlíčkova 16b, 796 01 Prostějov, č.j. KRPM-59322-2/Čj-2020-141206 
ze dne 9.6.2020 

2. Magistrát města Prostějova, odbor dopravy, Náměstí T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov, 
č.j. PVMU 71436/2020 41 ze dne 11.6.2020 

3. Obec Určice, Určice 81, 798 04 Určice, usnesení Rady obce Určice č. 51/340 ze dne 18.6..2020. 

Na základě výše uvedeného dospěl Obecní úřad Určice k závěru, že žádosti lze vyhovět s podmínkami 
uvedenými ve výroku rozhodnutí, aniž by byly ohroženy dotčené zájmy. 

 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Olomouckého kraje, podáním učiněným prostřednictvím Obecního úřadu Určice. Případné odvolání 
nemá dle ustanovení § 24 odstavce 4 zákona č. 13/1997 Sb, o pozemních komunikacích odkladný 
účinek. 

 

 

 

 

 
        Petr Kouřil 
       starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Situace uzavírky a detaily značení 

 



 

Účastníci řízení: 

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IDDS: 8yuchp8 

SEKNE spol. s r.o., Hamerská 12, 772 Olomouc, IDDS: nppsei2 

Obec Určice, Určice 81, 798 04 Určice, IDDS: mbhbath  

 

 

Dále obdrží: 

FTL – First Transport Lines, a.s., Letecká 8, 796 23 Prostějov, IDDS: mubp4t2   

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., středisko údržby Jih, Kostelecká 55, 796 56 Prostějov, IDDS: 
ur4k8nn 

Policie ČR, krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, dopravní 
inspektorát Prostějov, Havlíčkova 16b, 796 77 Prostějov, IDDS: 6jwhpv6 

Magistrát města Prostějova, odbor dopravy, Náměstí T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov, IDDS: 
mrtbrkb 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, Wolkerova 6, 796 01 Prostějov, 
IDDS: ufiaa6d 

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, Aksamitova 8, 772 00 Olomouc, IDDS: j9ymvs2 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 40a, 779 11 
Olomouc, IDDS: qiabfmf 

A/A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(zasláno prostřednictvím datové schránky obce Určice v souladu s ustanovením § 17 a § 18 zákona č. 300/2008 
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů)  


		2020-06-23T07:07:58+0200
	Petr Kouřil




